— **Poszukiwanie zaginionej.** Dyrekcja policji we Lwowie komunikuje: Stefan Leszczyński z Wilna (ul. Popowska Nr. 31 m. 1) wniósł tu prośbę o odszukanie jego zaginionej siostry Janiny Leszczyńskiej, córki Władysława, artysty malarza i Teofili z Olszewskich, urodzonej 18/5 września w r. 1899 w Rostowie nad Donem. Wyjechała ona z Moskwy w październiku 1917 do Romanowa na Wołyniu. Podczas inwazji bolszewickiej w r. 1920 była w Łancucie pracując w jaskółiej jaskółce, gdzie zaniewidziała i przez rękę lekarza, który się nią opiekował została wywieziona do Lwowa.